
FSG Freilassing
Ergebnisse vom 3. Vortel am 19.06.2024

Beteiligung: 25 Schützen

KK Meister, Jugendklasse (1)
1  Bobkov Dima   80   80   77   74           JW: 74 

KK Meister, Schützenklasse (1)
1  Demmelmair Daniel   94   93   89   84           JW: 94 

KK Meister, Altersklasse (3)
1  Kern Simon   92   90   82   74   72          JW: 92 
2  Demmelmair Andreas   90   87   83   82           JW: 87 
3  Burghartswieser Helmut   57   55   53   50   32          JW: 57 

KK Meister, Damenklasse (2)
1  Demmelmair Cornelia   95   94   91   89           JW: 94 
2  Heimerl Alexandra   92   92   88   84           JW: 88 

KK Meister, Senioren II (14)
1  Wolf Rainer   97   95   95   95   93   92   91        JW: 95 
2  Schroll Manfred   97   95   95   94   94   93   91   90   90      JW: 90 
3  Heimerl Georg   96   96   95   94           JW: 96 
4  Rosmer Johann   96   96   95   93   91   88   88   86   77      JW: 88 
5  Sperrer Guenther   95   95   94   94   93          JW: 94 
6  Knosp Erich   95   95   93   93   92   91   91   91   91   90   90   90   JW: 87 
7  Kaiser Heinz   95   93   92   91   91   90   89   86       JW: 91 
8  Selzer Walter   92   88   88   84   82          JW: 84 
9  Luckner Jürgen   90   89   89   88   86          JW: 90 

10  Schauer Josef   89   88   84   82   70          JW: 89 
11  Prommersberger Wilhelm   89   88   84   79           JW: 84 
12  Stiegler Heinz   88   83   81   81           JW: 81 
13  Deininger Klaus   87   87   86   84           JW: 87 
14  Hopfensperger Max   86   82   81   78   73          JW: 82 

KK Meister, Senioren Damen (4)
1  Gassner Irene   97   90   89   88   87          JW: 97 
2  Smola Brigitte   93   91   90   89           JW: 89 
3  Staller Andrea   90   84   84   82   76          JW: 84 
4  Sperrer Elisabeth   89   88   86   84   84   82         JW: 84 

KK Punkt, Jugendklasse + Schützenklasse + Altersklasse + Damenklasse (7)
1  Demmelmair Daniel  355.2 375.2 286.2 
2  Demmelmair Cornelia  359.0 382.9 384.1 
3  Kern Simon  387.6 263.3 453.8 
4  Demmelmair Andreas  258.8 509.1 612.9 
5  Heimerl Alexandra  409.2 569.9 597.8 
6  Bobkov Dima  688.0 727.1 814.1 
7  Burghartswieser Helmut  839.2 1691.0 2125.0 

Haupt, Alle Klassen: (22)
1  Staller Andrea  32.4 389.6  
2  Bobkov Dima  53.6   
3  Selzer Walter  78.2 103.7 309.8 



4  Deininger Klaus  93.7   
5  Schroll Manfred  107.7 114.5 131.7 
6  Heimerl Georg  114.5 338.8 369.4 
7  Demmelmair Cornelia  132.9 212.9 232.5 
8  Rosmer Johann  140.5 281.7 359.6 
9  Knosp Erich  144.8 189.5 266.8 

10  Luckner Jürgen  168.7 352.9 408.5 
11  Kern Simon  180.2 278.7  
12  Sperrer Guenther  202.4 220.2 234.9 
13  Smola Brigitte  209.2 267.0 336.9 
14  Wolf Rainer  234.5 282.0 301.3 
15  Hopfensperger Max  240.3 267.5  
16  Demmelmair Andreas  275.6 338.3 380.1 
17  Stiegler Heinz  283.5 374.4  
18  Kaiser Heinz  303.7 453.9  
19  Schauer Josef  334.9   
20  Heimerl Alexandra  375.6   
21  Gassner Irene  389.9 427.7 437.3 
22  Demmelmair Daniel  390.1   

Genuss Ringe, Alle Klassen: (7)
1  Wolf Rainer   95              JW: 0 
2  Kaiser Heinz   93   89             JW: 0 
3  Heimerl Georg   92              JW: 0 
4  Rosmer Johann   91              JW: 0 
5  Gassner Irene   88              JW: 0 
6  Bobkov Dima   78              JW: 0 
7  Stiegler Heinz   77              JW: 0 

Genuss Teiler, Alle Klassen: (5)
1  Gassner Irene  224.2   
2  Wolf Rainer  282.0   
3  Rosmer Johann  289.9 438.9 444.8 
4  Heimerl Georg  307.3   
5  Kaiser Heinz  495.9   

Punkt Auflage, Senioren I + Senioren II + Senioren Damen (18)
1  Rosmer Johann  329.5 370.5 372.9 
2  Knosp Erich  340.8 397.4 416.0 
3  Schroll Manfred  351.9 372.7 289.2 
4  Sperrer Elisabeth  314.0 418.7 450.7 
5  Kaiser Heinz  352.5 303.3 268.6 
6  Gassner Irene  361.6 284.9 424.8 
7  Wolf Rainer  301.3 377.1 379.4 
8  Hopfensperger Max  297.9 369.6 221.5 
9  Sperrer Guenther  370.8 283.8 257.8 

10  Luckner Jürgen  371.5 387.3 743.2 
11  Schauer Josef  373.8 588.4 31.4 
12  Smola Brigitte  383.2 272.0 444.7 
13  Prommersberger Wilhelm  392.4 271.7 482.2 
14  Deininger Klaus  399.2 230.0 629.7 
15  Heimerl Georg  254.2 246.7 424.3 
16  Selzer Walter  435.9 507.5 695.5 
17  Staller Andrea  532.0 780.0 801.4 
18  Stiegler Heinz  870.8 960.2 1148.0 
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